MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA N° 001/2020

A Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia torna público

aos interessados que a Concorrência n° 001/2020, cujo objeto é a contratação de

pessoa jurídica especializada em serviços de engenharia para recuperação de

estradas vicinais da zona rural deste município, que tinha sessão de abertura marcada

para o dia 25 de março de 2020 às 09h00min, fica SUSPENSA para análise de

impugnação ao edital pela Procuradoria-Geral do município de Açailândia, uma vez

que trata-se de matéria do código tributário. Esclarecimentos adicionais pelo e-mail

licitacao@acailandia.ma.gov.br. Açailândia/MA, 24 de março de 2020.

Manoel Eduardo Rosa Pinheiro

mailto:licitacao@acailandia.ma.gov.br